

Protokół Nr 8/03 z posiedzenia
Komisji Gospodarki Komunalnej
i porządku publicznego Rady Miejskiej
w Jędrzejowie dn. 22.04.2003

Jędrzejów 22.04.2003

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 13¹⁰

Porządek posiedzenia:

- 1) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej
- 2) Sprawy różne.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji powitał zebranych następnie
rozpoczęto posiedzenie

Komisja wnioskowała o sprostowanie treści brzmienia
uchwały dotyczącej ul. Dn. Swanty na przymusowy wykup,
a także o ujednoczenie stawek w odniesieniu do
punktu 2) ze sprawozdania z pracy Burmistrza.
Komisja wyraziła też pogląd, że stawki powinny być
ujednoczone, jeśli są one podobne na tym samym
terenie i o tym samym stopniu atrakcyjności

Na zebraniu poproszono pana Kłęczewskiego, kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Przedstawił on zebranyemu w skrócie informacje dotyczące stanu obecnego działalności zakładu, i podejmowanych działań w poszczególnych kierunkach.

Tam samo poinformował też, że istnieje możliwość podwyżki wody średnio o 20% oraz ścieków 40%.

Komisja przedstawiła także uchwałę dotyczącą przedszkoli.

Pani Baranowska poinformowała zebranych o sytuacji dotyczącej przedszkoli i zerówek na terenie Jedulejowa.

Powiedziała zebranym, że zerówki istniejące w szkołach podstawowych posiadają większą ilość dzieci uczący się tam, gdzie średnio na 29 uczniów przypada jeden nauczyciel, natomiast zerówki, które znajdują się w przedszkolach mają mniejszą ilość dzieci, a na ich wydowanie przypada dwóch nauczycieli. Sytuacja ta wynika z tego, że w zerówkach uczących w szkołach jest mniejsza odpowiedzialność niż w zerówkach dzieciących w przedszkolach, gdzie stawki są zawyżone.

Pani przewodniczący potwierdziła opinię o dosyć wysokich kosztach utrzymania dzieci w przedsiębiorstwach. Powiedziała także, że istnieje zróżnicowanie opłat przedsiębiorstw w stosunkach wieś - miasto.

Na wsiach istnieją pojedyncze placówki, gdzie ilość uczących się dzieci jest dużo mniejsza niż w mieście, a opłaty i stawki są takie same.

Następnie na zebranie poproszono Burmistrza Jędrzejowską panią Leszka Łapkę.

Burmistrz poinformował zebranych, że opłatność zostanie podwyższona o 10% w stosunku do wszystkich dzieci uczących się w przedsiębiorstwach i rodzinach.

Ta Komisja spokojnie wyraziła opinię, że podwyższenie opłatności za naukę i przebywanie dzieci w przedsiębiorstwach może wiązać się ze zmniejszoną liczbą dzieci tam posyłanych.

Następnie odczytano kolejne uchwały, co do których zebrani mieli mieli zadanych pytań, oraz zastrzeżeń.

W związku z umową dotyczącą zagospodarowania
planu przekennego między ul. Piłsudskiego, a
zawóz podst. nr 2, pan Burmistrz poinformował
zebranych, że jest możliwość wykupienia części
placu przy tej ulicy, przez pewną firmę,
która miałaby w planie wybudowanie tam stacji
benzynowej, wraz z dotychczasowym do niej sklepem.

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie.

Protokolowała:
Iwona Fiutek

Przewodniczący:
